
 

 

 

 

Liepājas Centra sākumskolas  

darba plāns  

2023./2024. mācību gadam 

 

 

 

 

 

 

Izglītības iestādes misija: Iedvesmot skolēnus sasniegt vairāk, nekā viņi uzskata, ka ir iespējams 

Izglītības iestādes vīzija: Zinātkārs skolēns radošā, atbalstošā vidē ceļā uz savu sapni 

Vērtības: cieņa, atbildība, sadarbība   

  



 

Prioritāte  Izglītības iestādes darbības transformācija uz mācīšanās organizācijā darbības pamatprincipiem 

Izglītības iestādes stratēģiskais mērķis Nodrošināt pastāvīgas mācīšanās iespējas atbilstoši katra pedagoga profesionālajām vajadzībām 

Sasniedzamais rezultāts: 

1. Sniegts mērķtiecīgs metodiskais 

atbalsts pedagogiem, reaģējot uz 

katra pedagoga individuālām 

profesionālās pilnveides 

vajadzībām. 

 

 

 

2. Pedagogi atpazīst dziļos 

uzdevumus dažādos mācību 

priekšmetos. 

 

 

 

3. Skolotāji profesionāli sniedz 

diferencētu AS izglītojamiem. 

 

4. Apzinātas mācību diferenciācijas 

un iekļaujošās izglītības 

īstenošanas iespējas, piedaloties 

darba vērošanā citās skolās. 

Kvantitatīvie rezultāti / Kvalitatīvie rezultāti 

1.1. Sadarbībā ar LU SIIC ekspertiem norisinās administrācijas mācīšanās grupā ar mērķi analizēt mācību 

stundu. 

1.2. Mācību konsultanti un administrācija iesaistīti mācību stundu vērošanā un atbalsta sniegšanā pedagogiem. 

Katrs administrācijas pārstāvis un mācīšanās konsultants vērojis astoņas mācību stundas. 

1.3. Apkopoti un analizēti gan administrācijas, gan mācīšanās konsultantu mācību stundu vērošanā iegūtie 

dati, noteiktas turpmākās profesionālās pilnveides vajadzības pedagogiem. 

1.4. 90% skolotāju darbojas sadarbības un savstarpējas mācīšanās grupās. 

 

2.1. Sadarbībā ar LU SIIC ekspertiem norisinās administrācijas mācīšanās grupā ar mērķi atpazīt un 

patstāvīgi veidot dziļās domāšanas uzdevumus. 

2.2. Skolotāji apmeklējuši kursus /praktiskas nodarbības pa jomām dažādu domāšanas līmeņu 
uzdevumu veidošanā. 
2.3. Administrācija un 20% skolotāji prot noteikt uzdevumu dziļumu. 

 

3.1. 70% vērotajās mācību stundās skolotāji sniedz skolēniem izmantojamu atgriezenisko saiti. 

 

 

4.1. 25% skolotāju piedalījušies darba vērošanā.  

4.2. 10% pedagogi apmeklējuši kursus par mācību diferenciācijas tēmu. 

4.3. 15% vērotajās mācību stundās novērota mācību diferenciācija. 

 

  



Prioritāte Atbalsta nodrošināšana izglītojamiem atbilstoši viņu spējām un vajadzībām 

Izglītības iestādes stratēģiskais mērķis Veidot atbalstošu izglītības vidi sekmīgai izglītības turpināšanai pamatizglītības 2.posmā 

Sasniedzamais rezultāts: 

1. Efektīva skolas atbalsta komandas 

darbība. 

 

 

 

2. Skolas un metodiskā centra 

kvalitatīva sadarbība atbalsta 

sniegšanā izglītojamajiem ar 

mācīšanās grūtībām. 

 

3. Atbalsta personāls (logopēds, 

skolotāja palīgs) pieejams visiem 

izglītojamiem, kuriem tas 

nepieciešams. 

 

 

 

 

4. Organizēti informatīvi izglītojoši 

pasākumi vecākiem 

 

 

 

 

 

 

 

5. Izglītojamie apgūst izglītību 

atbilstoši savām spējām. 

Kvantitatīvie rezultāti / Kvalitatīvie rezultāti 

1.1. Izglītojamo izpētes rezultāti ir pieejami vecākiem, skolotājiem ne vēlāk par mēnesi no pieteikšanas laika. 

1.2. Skolotāji, vecāki saņem ieteikumus darbam ar izglītojamo ar mācīšanās grūtībām. 

1.3. Aptaujas rezultātā 65% izglītojamo un 65% vecāku norāda, ka emocionālā un fiziskā vide skolā ir 

droša/ļoti droša. 

 

2.1. Pilnveidoti izglītojamo individuālie mācību plāni.  

2.2. 20% skolotāji izmanto individuālos mācību plānus, pielāgojot mācību saturu, metodes, darba formas 

skolēnu vajadzībām. 

 

 

3.1. Pedagoga palīgs pieejams 1.- 3.klasēs latviešu valodā, matemātikā klasēs, kurās ir izglītojamie ar grūtībām 

mācībās un/vai uzvedības problēmām.  

3.2. Pedagoga palīgs pieejams reemigrējušiem/emigrējušiem/krievvalodīgiem skolēniem latviešu valodas 

apguvei. 

3.3. Pilnveidots skolotāja palīga amata apraksts, nosakot pienākumu piedalīties mācību darba plānošanā, 

organizēšanā un mācību materiālu gatavošanā.  

3.4. Logopēds pieejams 4.-6.klašu skolēniem, kuriem nepieciešams. 

 

4.1. Organizēta 1.un 4.klašu skolēnu vecāku kopsapulce vecāku izglītošanai par formatīvās un summatīvās 

vērtēšanas atšķirībām.  

4.2. Mācību gada sākumā sagatavotas anotācijas vecākiem par izglītības iestādē pieejamajām fakultatīvajām 

nodarbībām.  

4.3. Divas reizes semestrī skolvadības sistēmā e-klase nosūtīta vecākiem informācija par organizētajiem un 

plānotajiem izglītojošiem pasākumiem. 

4.4. Sniegta informācija sabiedrībai par iespēju izglītojamiem apgūt izglītības programmu ar augstākiem 

sasniedzamiem rezultātiem mākslā – mūzikā.  

 

5.1.Aptaujas rezultāti norāda, ka 65% izglītojamo un 65% vecāku uzskata, ka izglītības kvalitāte skolā ir 

laba/ļoti laba (atgriezeniskā saite, fakultatīvu, konsultāciju pieejamība). 

5.2. Skolotāji vienojušies par būtiskākajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību priekšmetos. 

5.3. Organizēts seminārs ar Liepājas Valsts ģimnāzijas skolotājiem par būtiskākajiem sasniedzamajiem 

rezultātiem latviešu valodā, matemātikā, dabaszinībās, sociālās zinībās. 

  



Prioritāte Kompetenču pieejas ieviešana 

Izglītības iestādes stratēģiskais mērķis Sekmēt izglītojamo mācīšanās prasmju pilnveidi, uzņemoties līdzatbildību par mācīšanās rezultātiem 

Sasniedzamais rezultāts 

1. Izglītojamie līdzatbildīgi par 

saviem mācību sasniegumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Apkopota labākā pieredze katrai 

klašu grupai izglītojošu pasākumu 

un mācību ekskursiju 

organizēšanai ar mērķi apgūt 

mācību saturu reālā vidē. 

 

 

 

 

 

3. Papildināts materiāltehnisko 

resursu klāsts kompetenču pieejas 

īstenošanai 

 

4. Izveidots infrastruktūras plāns 

mūsdienīga izglītības procesa 

nodrošināšanai, īstenojot 

izglītības programmu 1.-6.klašu 

skolēniem. 

Kvantitatīvie rezultāti / Kvalitatīvie rezultāti 

1.1. Skolotāji izvirza sasniedzamo rezultātu mācību stundās, novērots 80% vērotajās mācību stundās. 

1.2. Visi izglītojamie vienu reizi mācību gadā trīspusējās sarunās (klases audzinātāja, vecāks, skolēns) analizē 

savus mērķus, nepieciešamos uzlabojumus. 

1.3. 95% vecāki iesaistās aktuālo pārmaiņu izglītībā ieviešanas procesā, piedaloties trīspusējās sarunās par 

skolēnu mācību sasniegumu dinamiku. 

1.4. Veikti grozījumi Vērtēšanas kārtībā, nodrošinot iespējas izglītojamiem demonstrēt sniegumu mācību 

gada noslēgumā, ja izglītojamais izteicis vēlēšanos uzlabot vērtējumu. 

1.5. Skolotāji regulāri izvērtē izglītojamo uzvedību, attieksmi mācību stundā, veic +/- ierakstus e-klasē. 

 

2.1. Izglītojamie iesaistās 50% ārpusstundu pasākumu īstenošanā.  

2.2. Skolotāji, savstarpēji sadarbojoties, analizējuši ārpusskolas pasākumu un ekskursiju organizēšanas 

mērķus, palielinot to efektivitāti mācību satura apguvē.  

2.3. Katras klases izglītojamie vismaz vienu reizi mācību gadā devušies mācību ekskursijā uz iestādēm un/vai  

organizācijām profesiju apzināšanai un izzināšanai, mācību satura apguvei atbilstošā vidē.  

2.4. 40 izglītojamie iesaistījušies Erasmus mobilitātēs, apgūstot caurviju prasmes (mobilitāšu analīze, 

aptaujas) 

2.5. 10% vecāki iesaistās aktuālo pārmaiņu izglītībā ieviešanas procesā, piedaloties mācību satura 

integrācijas un sasaistes ar reālo dzīvi īstenošanā (meistarklases, ekskursijas u.c.).  

 
3.1. Iegādāti nepieciešamie metodiskie un mācību materiāli dabaszinību apguvei 1.-3.klašu posmā.  

3.2. Atjaunoti datori mācību procesa īstenošanai. 

 

 

4.1. Izveidota skolas misijas, vīzijas, vērtību vizualizācija. 

4.2. Dalība skolas ēkas projekta izstrādē. 

 

 

  



 

Mēnesis Aktivitāte Atbildīgais Datums Laiks Piezīmes 

Septembris Sadarbības grupu vadītāju sanāksme I.Ziedkalne 4.09. 13.00 Uliha ielā 

 Skolas padomes sapulce K. Bārdule 06.09. 18.00 Uliha ielā 

 Klašu vecāku sapulces, kopsapulces Klašu audzinātāji 13.-22.09.   

 Pedagogu sanāksme  K.Bārdule 25.09.  15.00 Toma ielā 

 Erasmus+ Bulgārijas pedagogu uzņemšana darba 

vērošanā 

K.Bārdule 25.-29.09  Uliha, Toma ielā 

 Mācību stundu hospitācijas: A. Veinberga, A. Otaņķe, D. 

Krētaine, G.Lācīte 

I. Ziedkalne, K. Bārdule 25.-30.09.  Stundu vērošanas 

materiāli 

Oktobris Klašu audzinātāju MJ sanāksme  S.Novada 02.10. 15.00 
 

 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes  (vadītājas 

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska) 

I. Ziedkalne 09.10. 15.00 Uliha, Toma  ielā 

 Mācību satura integrācija. Starpdisciplināro projektu un 

pāru stundu plānojums. 

I. Ziedkalne Līdz 20.10.  Skolas koplietošanas 

dokumenti 

 AK sanāksme.1. klašu skolēnu adaptācijas analīze 

2.-3.klašu skolēnu sekmes, uzvedība 

S. Novada 23.10. 9.00 Uliha ielā 

 4. klašu skolēnu adaptācijas analīze S. Novada 24.10. 9.00 Toma ielā 

 5.-6.klašu skolēnu sekmes, uzvedība S.Novada 25.10 9.00 Toma iela 

 MP sanāksme. Dažādu līmeņu uzdevumi mācību 

stundās. Diferencēta AS skolēniem. 

I.Ziedkalne 30.30. 15.00 Uliha ielā 

 Stundu hospitācijas: I. Lauva, A. Krīgere, D. Neiburga,  

D. Ozola, A. Šupstika 

I. Ziedkalne, K. Bārdule 

 

2. – 31.10  Stundu vērošanas 

materiāli 

 Obligātās dokumentācijas pārbaude I.Ziedkalne, S.Novada 23.-27.10.   

Novembris  MJ sanāksmes I.Ziedkalne 06.11. 15.00  

 Erasmus+ pedagogi darba vērošanā Spānijā K.Bārdule 4.-11.11.  Alberta, Krīgere, Neiburga 



 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes  (vadītājas 

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska ) 

I.Ziedkalne 13.11. 15.00 Uliha, Toma  ielā 

 Erasmus+ Spānijas pedagogu uzņemšana darba 

vērošanā 

K.Bārdule 21.-24.11  Uliha ielā 

 Pedagogu sanāksme  K. Bārdule 27.11. 15.00 Toma iela 

 Stundu hospitācijas:  I. Ķēniņa, B. Millere, I. Lipska, 

I.Ziedkalne, S.Vainovska 

I. Ziedkalne, K. Bārdule 

 

1. - 30.11.  Stundu vērošanas 

materiāli 

Decembris Labdarības pasākums – „Eņģelis manai skolai” K. Bārdule, S. Novada 01.-11.12.   

 Klašu audzinātāju MJ sanāksme S. Novada 4.12.  
 

 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes  (vadītājas 

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska ) 

I. Ziedkalne 11.12. 15.00 Uliha, Toma  ielā 

 Pedagogu palīgu un administrācijas sanāksme. Darba 

rezultātu izvērtējums, turpmākā darba plānošana. 

I. Ziedkalne 11.12. 14.30  

 Stundu hospitācijas:  A. Veinberga, D. Ozola I. Ziedkalne 1. - 15.12.  Stundu vērošanas 

materiāli 

 Obligātās dokumentācijas pārbaude I. Ziedkalne, S.Novada No 27.12.   

Janvāris Pedagoģiskās padomes sēde 

Gada darba plāna izpildes pārskats – atbalsts 

pedagogiem, skolēniem, emocionālā vide, Erasmus 

projekti 

Uzdevumi mācību gada 2.semestrim. 

K.Bārdule 4.01. 9.00 Toma iela 

 MJ sanāksmes I.Ziedkalne 8.01. 15.00  

 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes  (vadītājas 

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska ) 

I.Ziedkalne 15.01. 15.00 Uliha, Toma  ielā 

 MP sanāksme. Mācīšanās stratēģijas, to izmantošana 

mācību procesā. 

I.Ziedkalne 29.01. 15.00 Uliha ielā 

 Atvērto durvju diena 6-gadnieku vecākiem K. Bārdule 24.01. 18.00 Aktu zālē Uliha ielā 



 Stundu hospitācijas:  I. Neulāne, I. Grišmanauska, S. 

Šēnfelde 

I. Ziedkalne 

 

8. - 31.01.  Stundu vērošanas 

materiāli 

Februāris Klašu audzinātāju MJ sanāksme S. Novada 5.02. 15.00 Toma ielā 

 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes (vadītājas 

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska ) 

I.Ziedkalne 12.02. 15.00 Uliha, Toma  ielā 

 Erasmus+ pedagogu darba vērošanā Itālijā K.Bārdule 19.-233.02.  Alberta, Krīgere, Neiburga 

 Pedagogu sanāksme  K. Bārdule 26.02. 15.00 Toma ielā 

 Stundu hospitācijas:  L. Meiruška, A. Pauliņa, D. Ozola, 

A. Berga 

I. Ziedkalne 1. - 29.02.  Stundu vērošanas 

materiāli 

Marts  MJ sanāksmes I.Ziedkalne 4.03. 15.00  

 4.,5.,6. klašu skolēnu pētniecisko darbu prezentācijas 

pilsētas lasījumiem 

I.Ziedkalne 19.03. 14.45 Toma ielā 

 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes  (vadītājas  

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska ) 

I.Ziedkalne 11.03. 9.00  

 Mācību priekšmetu pedagogu, pedagogu palīgu un 

administrācijas sanāksme. Darba rezultātu izvērtējums, 

turpmākā darba plānošana. 

I.Ziedkalne 12.03. 11.00  

 Erasmus+ skolēnu grupas brauciens Sevilja, Spānija K.Bārdule 25.-29.09  K.Bārdule, D.Krētaine 

 1. klašu audzinātāju, atbalsta personāla un 

administrācijas sanāksme par skolēniem ar mācību un 

uzvedības problēmām. 

S.Novada 20.03. 9.00  

 
MP sanāksme. Pedagogu sadarbība mācību procesa 

integrēšanā. 

I.Ziedkalne 25.03. 15.00  

 6-gadnieku nodarbības  3.kl.audzinātājas 18.03.-

26.04. 

16.30 APV 

 Stundu hospitācijas:  A. Šupstika, S. Vainovska, A. 

Veinberga, J. Mazkalniņa 

I. Ziedkalne 1. - 31.03.  Stundu vērošanas 

materiāli 

Aprīlis MJ sanāksmes I.Ziedkalne 8.04. 15.00  



 Erasmus+ skolēnu mobilitātē Saarbruckenā, Vācijā  K.Bārdule   A.Pauliņa, L.Meiruška 

 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes  (vadītājas  

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska ) 

I.Ziedkalne 15.04. 15.00 Toma, Uliha ielā 

 Atbalsta personāla un administrācijas sanāksme par 

skolēniem ar mācību un uzvedības problēmām 

S.Novada 22.04.   

 Pedagogu sanāksme par aktualitātēm K.Bārdule 29.04. 15.00 Toma ielā 

 Erasmus+ pedagogu pieredzes apmaiņas brauciens  K.Bārdule 29.04.-6.05.   

 Stundu hospitācijas: A. Otaņķe, D. Ozola, S. Meža, I. 

Lauva, I. Žimante 

I. Ziedkalne 1. - 30.04.  Stundu vērošanas 

materiāli 

Maijs  MJ sanāksmes I.Ziedkalne 6.05. 15.00  

 Pedagogu sadarbības grupu  sanāksmes  (vadītājas 

Krētaine, Otaņķe, Krīgere, Grišmanauska, Šupstika, 

Žimante, Vainovska, Berga, Adilova, Lipska ) 

I.Ziedkalne 13.05. 15.00 Uliha, Toma ielā 

 Darba seminārs ar Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas 

skolotājiem. Mācību satura būtiskākie elementi. 

K. Bārdule 11.05. 18.00 Toma ielā 

 Erasmus+ skolēnu mobilitātē Berlīnē, Vācijā  K.Bārdule 13.-17.05.  I.Laure, A.Krīgere 

 Vecāku, pedagogu un skolēnu anketēšana  K. Bārdule Līdz 15.05.  Edurio S.Meža 

 3.klašu skolēnu iepazīšanās ar jaunajiem klašu 

audzinātājiem 

S. Novada 20. – 24.05.  Toma iela 

 MP sanāksme. Gada rezultātu analīze, izvērtējums, 

priekšlikumi nākošajam mācību gadam 

I.Ziedkalne 20.05. 15.00  

 Pedagoģiskās padomes sēde: 

Skolēnu sasniegumi olimpiādēs, konkursos, sacensībās; 

Skolēnu mācību rezultāti; 

Organizēto ārpusklases pasākumu kvalitāte; 

Skolēnu pārcelšana nākamajā klasē; 

Pedagogu slodžu projekts 2024./2025.m.g.; 

K. Bārdule 27.05. 15.00 Toma iela 

 Skolas padomes sapulce K. Bārdule 29.05. 18.00 Uliha iela 

 Obligātās dokumentācijas pārbaude I. Ziedkalne, S.Novada No 31.05.   



Jūnijs Erasmus+ skolēnu mobilitātē Granollers, Spānijā  K.Bārdule 3.-7.06.  Z.Gulbe, B.Millere 

 Pagarinātā mācību gada darba rezultāti I. Ziedkalne 14.06. 9.00 APV 

 6-gadnieku adaptācijas nedēļa I. Ziedkalne 3.-7.06.  Uliha iela 

 Audzināšanas darba izvērtējums S. Novada 3.-7.06.   

Augusts Metodiskās padomes sanāksme – darba plānošana, MJ 

plānotie pasākumi, prioritātes. 

I. Ziedkalne 29.08. 10.00  

 Pedagoģiskās padomes sēde: 

Skolas darba plāna izpildes pārskats 

Jaunā mācību gada uzdevumi. 

K. Bārdule 30.08. 10.00 Sagatavoti atskaites 

materiāli 

 


